
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.07.2018                                                                                        № 455 

г. Оха 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

10.04.2018 № 211 «Об утверждении 

Перечня объектов и мероприятий, 

подлежащих финансированию в 

рамках реализации муниципальной 

программы муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» «Обеспечение населения 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства на 2014-

2020 годы» в 2018 году» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях 

реализации муниципальной политики обеспечения населения муниципального 

образования городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 10.04.2018 № 211 «Об утверждении Перечня объектов и 

мероприятий, подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Обеспечение 

населения муниципального образования городской округ «Охинский» качественными 

услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2014-2020 годы» в 2018 году» следующие 

изменения: 



         1.1. Раздел 7. «Организация электроснабжения в с. Рыбновск и с. Рыбное» изложить 

в следующей редакции: 

№      

пп 

Наименование объектов и 

мероприятий 

Лимит на текущий финансовый год, 

тыс. рублей 

Ответственный 

исполнитель 
Всего Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет 

7. Организация электро-

снабжения в с. Рыбновск 

и с. Рыбное 

1859,00  1859,00  

7.1. Приобретение топлива для 

дизельных генераторов 

1003,00  1003,00 МКУ «ЭТУ» 

7.2. Доставка ГСМ для дизель-

ных электростанций 

150,00  150,00 МКУ «ЭТУ» 

7.3. Обеспечение электроснаб-

жением жителей с. Рыб-

новск и с. Рыбное 

706,00  706,00 МКУ «ЭТУ» 

 

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.    

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»                     

Рычкову Н.А. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                   С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


